
OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 32 235,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 148 088,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 715,37 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 715,3700 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 2 573,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 10 200,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 6 832,6000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 50 668,75 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 obnova zeleně pomník, úprava živý 0,00 50 668,7500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 520,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební zabezpečení kulturní akce Č 0,00 14 520,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 21 780,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 21 780,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 6 832,60 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 831,21 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 stavební materiál 0,00 4 831,2100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 535,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 535,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 10 200,00 0,0000 0

231 0011 5137 3421 00000 0000 000 skluzavka 0,00 10 200,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 10 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 focení čarodějnice 0,00 2 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek z Motivačního programu 0,00 25 000,0000 0

231 0011 2119 3723 00000 0000 000 příspěvek z Motivačního programu 25 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 66 920,31 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 66 920,3100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 3 983,06 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 3 983,0600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 29 040,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa web stránek 4/2023 0,00 2 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 12 500,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 TDI 0,00 12 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 58 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 technický dozor Javorová 23.1.-22.3 0,00 58 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví, mzdy 4/23 0,00 22 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 29 040,0000 0

14008402.05.2023

01.05.2023 ********** 612,00 612,00

140083 *** 612,00 612,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 612,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 612,00 0,0000 0

14008301.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

02.05.2023 ********** 1 585 547,30 1 585 547,30

470075 *** 120,00 120,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -120,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 120,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 120,0000 0

47007502.05.2023

460114 *** 900,00 900,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 450,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 450,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 450,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 450,00 0,0000 0

46011402.05.2023

410257 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41025702.05.2023

140084 *** 1 579 847,30 1 579 847,30

231 0011 5424 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - nemoc 0,00 5 086,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 32 610,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 11 835,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 200 000,00 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 200 000,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 200 000,00 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 200 000,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 131 491,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 200 000,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 1 462,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 1 462,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina komunitní centrum 0,00 2 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 200 000,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 40 343,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 38 635,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 21 238,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 100 204,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 26 268,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 376 153,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 13 473,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 30 868,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 149 693,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 309,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 36 726,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 736,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 736,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -736,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 736,0000 0

47007603.05.2023

460117 *** 800,00 800,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

46011703.05.2023

460116 *** 800,00 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

46011603.05.2023

460115 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46011503.05.2023

420078 *** 890,00 890,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -890,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 890,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 890,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 890,0000 0

42007803.05.2023

420077 *** 600,00 600,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 600,0000 0

42007703.05.2023

410259 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 600,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 600,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 600,0000 0

41025903.05.2023

410258 *** 440,00 440,00

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

41025803.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710196 *** 10 200,00 10 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 10 200,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 skluzavka 10 200,00 0,0000 0

71019603.05.2023

710195 *** 535,00 535,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 535,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 535,00 0,0000 0

71019503.05.2023

710194 *** 4 831,21 4 831,21

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 831,2100 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 831,21 0,0000 0

71019403.05.2023

710193 *** 2 500,00 2 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 500,00 0,0000 0

71019303.05.2023

710192 *** 21 780,00 21 780,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 21 780,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 21 780,00 0,0000 0

71019203.05.2023

710191 *** 14 520,00 14 520,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 14 520,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 14 520,0000 0

71019103.05.2023

710190 *** 50 668,75 50 668,75

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 50 668,7500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 50 668,75 0,0000 0

71019003.05.2023

710189 *** 6 832,60 6 832,60

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 832,60 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 832,6000 0

71018903.05.2023

710188 *** 2 200,00 2 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

71018803.05.2023

710187 *** 22 000,00 22 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

71018703.05.2023

470077 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

47007703.05.2023

470076 *** 736,00 736,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140085 *** 1 054,28 1 054,28

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 600,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 4,2800 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 600,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 4,28 0,0000 0

231 0011 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 450,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 450,0000 0

14008504.05.2023

130010 *** 81 566,00 81 566,00

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

13001004.05.2023

03.05.2023 ********** 214 733,56 214 733,56

890393 *** 400,00 400,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytMoudrý Jakub0 0,00 400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytMoudrý Jakub0 400,00 0,0000 0

89039303.05.2023

890392 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Suntych01.05.2 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Suntych01.05.2 200,00 0,0000 0

89039203.05.2023

890391 *** 67,00 67,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSuntych01.05.2 67,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSuntych01.05.2 0,00 67,0000 0

89039103.05.2023

890390 *** 19 066,00 19 066,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 19 066,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 19 066,00 0,0000 0

89039003.05.2023

890389 *** 19 066,00 19 066,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 19 066,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 19 066,00 0,0000 0

89038903.05.2023

890388 *** 19 066,00 19 066,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 19 066,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 19 066,00 0,0000 0

89038803.05.2023

710198 *** 9 075,00 9 075,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 075,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 075,00 0,0000 0

71019803.05.2023

710197 *** 5 000,00 5 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5 000,00 0,0000 0

71019703.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO duben 2023 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazení vodoměrů 0,00 7 783,0000 0

231 0011 5169 3341 00000 0000 000 infokanál duben 2023 0,00 816,7600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 680,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 550,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 550,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

231 0011 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 300,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 300,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 131,77 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

14008709.05.2023

05.05.2023 ********** 77 264,31 77 264,31

460119 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46011905.05.2023

140086 *** 77 204,31 77 204,31

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 640,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - truhlářství 10 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 10 000,0000 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 62 365,31 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 62 365,3100 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina - komunitní centrum 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 0,00 2 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 199,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 Fond oprav ordinace 0,00 2 199,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 640,00 0,0000 0

14008605.05.2023

04.05.2023 ********** 82 620,28 82 620,28

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 783,0000 0

71020009.05.2023

710199 *** 76 230,00 76 230,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 76 230,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 76 230,00 0,0000 0

71019909.05.2023

610008 *** 14 841 503,50 14 841 503,50

431 0000 0000 0000 00000 0000 000 Převod HV 14 841 503,50 0,0000 0

432 0000 0000 0000 00000 0000 000 Převod HV 0,00 14 841 503,5000 0

61000809.05.2023

140087 *** 4 148 857,81 4 148 857,81

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 76 230,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pronájem skákací atrakce-čarodějn 0,00 5 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 000,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 743,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 743,00 0,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 91 745,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 91 745,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 76 230,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 793 707,3800 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 88 364,30 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 88 364,3000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 134 971,23 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 134 971,2300 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 64 710,49 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 64 710,4900 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 131,7700 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 793 707,38 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 680,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 680,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 dokumentace  BOZP 0,00 9 680,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 074,88 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 074,8800 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 provedené práce Javorová  3/23 0,00 1 817 437,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 1 817 437,00 0,0000 0

231 0011 5171 3421 00000 0000 000 úprava terénu u hřiště 0,00 3 086,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 3 086,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 povinné ručení 0,00 354,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 354,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 783,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 816,76 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 zavlahový system k vrbam 0,00 22 796,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 796,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 náhradní díly traktor 0,00 4 452,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 452,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 19 066,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 19 066,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 19 066,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby -3 983,06 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 4 186,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 -3 986,0600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb -3 986,06 0,0000 0

14008810.05.2023

09.05.2023 ********** 20 923 331,07 20 923 331,07

890395 *** 540,00 540,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMihola Libor01.01 540,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMihola Libor01.01 0,00 540,0000 0

89039509.05.2023

890394 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMihola Libor01.01 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMihola Libor01.01 0,00 -2 340,0000 0

89039409.05.2023

710207 *** 1 817 437,00 1 817 437,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 provedené práce Javorová  3/23 0,00 1 817 437,0000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 provedené práce Javorová  3/23 1 817 437,00 0,0000 0

71020709.05.2023

710206 *** 3 086,00 3 086,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 3 086,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 3 086,0000 0

71020609.05.2023

710205 *** 354,00 354,00

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 354,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 354,0000 0

71020509.05.2023

710204 *** 816,76 816,76

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 816,76 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 816,7600 0

71020409.05.2023

710203 *** 22 796,00 22 796,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 796,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 796,0000 0

71020309.05.2023

710202 *** 4 452,00 4 452,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 452,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 452,0000 0

71020209.05.2023

710201 *** 1 815,00 1 815,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

71020109.05.2023

710200 *** 7 783,00 7 783,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 783,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710210 *** 4 163,00 4 163,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 163,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 163,00 0,0000 0

71021010.05.2023

710209 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71020910.05.2023

710208 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71020810.05.2023

470079 *** 180,00 180,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 180,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 180,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 180,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -180,0000 0

47007910.05.2023

470078 *** 68,00 68,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 68,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 68,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 68,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -68,0000 0

47007810.05.2023

410262 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41026210.05.2023

410261 *** 4 680,00 4 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41026110.05.2023

410260 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

41026010.05.2023

140088 *** 34 348,88 34 348,88

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 4 186,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 -3 983,0600 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 19 066,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVALIŠOVÁ MARC -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVALIŠOVÁ MARC 0,00 -4 056,0000 0

89039710.05.2023

890396 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHeinsch Pavel01.0 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHeinsch Pavel01.0 0,00 -2 340,0000 0

89039610.05.2023

810057 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81005710.05.2023

810056 *** 2 000,00 2 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 500,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 500,0000 0

81005610.05.2023

810055 *** 800,00 800,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 700,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 100,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 100,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 700,0000 0

81005510.05.2023

710216 *** 3 630,00 3 630,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 630,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 630,00 0,0000 0

71021610.05.2023

710215 *** 233,81 233,81

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 233,81 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 233,8100 0

71021510.05.2023

710214 *** 55 704,00 55 704,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 55 704,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 55 704,00 0,0000 0

71021410.05.2023

710213 *** 864,00 864,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 864,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 864,00 0,0000 0

71021310.05.2023

710212 *** 19 587,00 19 587,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 19 587,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 19 587,00 0,0000 0

71021210.05.2023

710211 *** 299 757,52 299 757,52

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 299 757,52 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 299 757,5200 0

71021110.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 40,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 40,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 50 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 50 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

14009012.05.2023

11.05.2023 ********** 49 997,00 49 997,00

710218 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71021811.05.2023

710217 *** 15 000,00 15 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 15 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

71021711.05.2023

470080 *** 417,00 417,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 417,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -417,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 417,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 417,0000 0

47008011.05.2023

460120 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

46012011.05.2023

140089 *** 20 900,00 20 900,00

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 900,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 900,0000 0

14008911.05.2023

10.05.2023 ********** 423 940,21 423 940,21

890400 *** 540,00 540,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPŘÍHODOVÁ IVE 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPŘÍHODOVÁ IVE 540,00 0,0000 0

89040010.05.2023

890399 *** -1 560,00 -1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPŘÍHODOVÁ IVE 0,00 -1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPŘÍHODOVÁ IVE -1 560,00 0,0000 0

89039910.05.2023

890398 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVALIŠOVÁ MARC 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVALIŠOVÁ MARC 0,00 2 340,0000 0

89039810.05.2023

890397 *** -4 056,00 -4 056,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 22 500,00 0,0000 0

41026315.05.2023

140091 *** 107 984,40 107 984,40

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 81 171,5600 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 432,00 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 103 962,14 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 432,0000 0

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 2 500,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 2 500,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,2600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,26 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

14009115.05.2023

12.05.2023 ********** 110 681,48 110 681,48

470081 *** 285,00 285,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 285,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 285,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -285,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 285,00 0,0000 0

47008112.05.2023

420080 *** 4 249,00 4 249,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 4 249,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -4 249,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 4 249,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 4 249,00 0,0000 0

42008012.05.2023

420079 *** 50 000,00 50 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 50 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 50 000,0000 0

42007912.05.2023

140090 *** 56 147,48 56 147,48

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 450,0000 0

231 0011 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 450,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 57,4800 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 57,48 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 305,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -305,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 305,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 305,0000 0

47008215.05.2023

460122 *** 100,00 100,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46012215.05.2023

460121 *** 300,00 300,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 150,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 150,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 150,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 150,0000 0

46012115.05.2023

420083 *** 1 994,00 1 994,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 994,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 994,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 994,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 994,0000 0

42008315.05.2023

420082 *** 1 200,00 1 200,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

42008215.05.2023

420081 *** 2 200,00 2 200,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 2 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -2 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 2 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 2 200,00 0,0000 0

42008115.05.2023

410264 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

41026415.05.2023

410263 *** 67 500,00 67 500,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 22 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 630,00 0,0000 0

231 0011 5222 3399 00000 0000 000 Příspěvek Ctěnický festival 0,00 40 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 233,81 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 55 704,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 55 704,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 údržba vrbových deštníků 0,00 15 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební produkce čarodějnice 0,00 3 630,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 6 269,00 0,0000 0

231 0011 5139 3399 00000 0000 000 boxy na tříděný odpad 3x 0,00 6 269,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 4/2023 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 boxy na tříděný odpad 3x 6 269,00 0,0000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM do 3000 0,00 6 269,0000 0

14009216.05.2023

15.05.2023 ********** 181 942,40 181 942,40

890406 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 1 560,0000 0

89040615.05.2023

890405 *** -1 560,00 -1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 -1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 -1 560,0000 0

89040515.05.2023

890404 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 1 560,0000 0

89040415.05.2023

890403 *** -3 900,00 -3 900,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 -3 900,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 -3 900,0000 0

89040315.05.2023

890402 *** 3 900,00 3 900,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 3 900,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 3 900,0000 0

89040215.05.2023

890401 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 -2 340,0000 0

89040115.05.2023

470083 *** 59,00 59,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 59,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -59,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 59,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 59,0000 0

47008315.05.2023

470082 *** 305,00 305,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 26 000,0000 0

71022116.05.2023

710220 *** 7 260,00 7 260,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 260,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 260,0000 0

71022016.05.2023

710219 *** 5 662,80 5 662,80

042 0022 0000 0000 00000 0000 000 inženýrská činost průtah 5 662,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 5 662,8000 0

71021916.05.2023

610009 *** 383 945,00 383 945,00

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus vyúčtován 0,00 383 945,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus vyúčtován -35 112,00 0,0000 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus vyúčtován 419 057,00 0,0000 0

61000916.05.2023

470084 *** 961,00 961,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -961,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 961,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 961,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 961,0000 0

47008416.05.2023

140092 *** 478 008,33 478 008,33

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 rostlinný materiál 0,00 864,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 864,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatky z transakcí 04/2023 0,00 233,8100 0

231 0011 5171 2219 00000 0000 000 oprava poškozeného poklopu Vinořs 0,00 19 587,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 19 587,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 177 272,3800 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 122 485,1400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 299 757,52 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 4 163,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 163,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Jablotron výjezd planý poplach 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům 40 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřece GDPR 5/23 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 6 100,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 6 100,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 6 100,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 6 100,00 0,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 270,00 0,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 270,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 2 241,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 2 241,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 964,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 964,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 964,0000 0

42008417.05.2023

410266 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41026617.05.2023

410265 *** 1 680,00 1 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

41026517.05.2023

140093 *** 2 278,95 2 278,95

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 108,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 108,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 20,9500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 20,95 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

14009317.05.2023

16.05.2023 ********** 899 784,98 899 784,98

710224 *** 5 016,80 5 016,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 5 016,8000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 016,80 0,0000 0

71022416.05.2023

710223 *** 2 867,70 2 867,70

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 867,7000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 867,70 0,0000 0

71022316.05.2023

710222 *** -9 936,65 -9 936,65

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek el. Nohavice 0,00 -9 936,6500 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek el. Nohavice -9 936,65 0,0000 0

71022216.05.2023

710221 *** 26 000,00 26 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 26 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890407 *** -100,00 -100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKoštýřová Mart -100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKoštýřová Mart 0,00 -100,0000 0

89040717.05.2023

810058 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -1 840,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 1 840,00 0,0000 0

81005817.05.2023

470086 *** 2 470,00 2 470,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 470,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 470,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 470,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 470,0000 0

47008617.05.2023

470085 *** 101,00 101,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -101,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 101,00 0,0000 0

47008517.05.2023

460125 *** 2 800,00 2 800,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

46012517.05.2023

460124 *** 1 080,00 1 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

46012417.05.2023

460123 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

46012317.05.2023

420085 *** 1 058,00 1 058,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 058,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 058,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 058,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 058,0000 0

42008517.05.2023

420084 *** 964,00 964,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -964,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Holcová Štěpán -500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Holcová Štěpán 0,00 -500,0000 0

89041917.05.2023

890418 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDivincová Jitka -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDivincová Jitka 0,00 -300,0000 0

89041817.05.2023

890417 *** -400,00 -400,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDufek Martin01 0,00 -400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDufek Martin01 -400,00 0,0000 0

89041717.05.2023

890416 *** -200,00 -200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezina Dalibor -200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezina Dalibor 0,00 -200,0000 0

89041617.05.2023

890415 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezina Dalibor -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezina Dalibor 0,00 -300,0000 0

89041517.05.2023

890414 *** -500,00 -500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -BARTOŠ JIŘÍ01 -500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -BARTOŠ JIŘÍ01 0,00 -500,0000 0

89041417.05.2023

890413 *** -100,00 -100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDufek Zdeněk0 -100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDufek Zdeněk0 0,00 -100,0000 0

89041317.05.2023

890412 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAutolaky K+K s -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAutolaky K+K s 0,00 -300,0000 0

89041217.05.2023

890411 *** -500,00 -500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Procházka Petr0 -500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Procházka Petr0 0,00 -500,0000 0

89041117.05.2023

890410 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProcházka Petr 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProcházka Petr -300,00 0,0000 0

89041017.05.2023

890409 *** -225,00 -225,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Koštýřová Martin -225,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Koštýřová Martin 0,00 -225,0000 0

89040917.05.2023

890408 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marti -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marti 0,00 -300,0000 0

89040817.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460127 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

46012719.05.2023

140095 *** 34 611,05 34 611,05

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 0,00 2 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,05 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 110,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 110,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

14009519.05.2023

18.05.2023 ********** 2 400,00 2 400,00

460126 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -6 950,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 6 950,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -6 950,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 6 950,00 0,0000 0

46012618.05.2023

140094 *** 2 400,00 2 400,00

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 0,00 2 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 2 000,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

14009418.05.2023

17.05.2023 ********** 13 166,95 13 166,95

890422 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLedvinová And -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLedvinová And 0,00 -300,0000 0

89042217.05.2023

890421 *** -400,00 -400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLedvinová And -400,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLedvinová And 0,00 -400,0000 0

89042117.05.2023

890420 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolcová Štěpán 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolcová Štěpán -300,00 0,0000 0

89042017.05.2023

890419 *** -500,00 -500,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 4.4.-30.4.23 -37 458,09 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 4.4.-30.4.23 37 458,09 0,0000 0

81005919.05.2023

710234 *** 6 269,00 6 269,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 6 269,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 6 269,00 0,0000 0

71023419.05.2023

710233 *** 9 861,50 9 861,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 9 861,5000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 9 861,50 0,0000 0

71023319.05.2023

710232 *** 31 157,50 31 157,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 31 157,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 31 157,50 0,0000 0

71023219.05.2023

710231 *** 16 357,69 16 357,69

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 16 357,69 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 16 357,6900 0

71023119.05.2023

710230 *** 26 909,19 26 909,19

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 26 909,19 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 26 909,1900 0

71023019.05.2023

710229 *** 81 076,92 81 076,92

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 81 076,92 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 81 076,9200 0

71022919.05.2023

710228 *** 1 555,00 1 555,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 1 555,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 inspekční den škola 4/23 1 555,00 0,0000 0

71022819.05.2023

710227 *** 37 458,09 37 458,09

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování eletřiny 4.4.-30.4.23 ško 0,00 37 458,0900 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování eletřiny 4.4.-30.4.23 ško 37 458,09 0,0000 0

71022719.05.2023

470087 *** 1 000,00 1 000,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5011 3745 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 0,00 1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 0,00 -1 000,0000 0

47008719.05.2023

460128 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu Zajícová 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2119 6171 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu 1 000,00 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu Zajícová 0,00 1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu Zajícová 1 000,00 0,0000 0

46012819.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina škola 0,00 30 300,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 30 300,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 31 157,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 31 157,50 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny škola 0,00 37 458,0900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 37 458,09 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 projekt. dok. průtah 0,00 58 413,9600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 58 413,96 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 075,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek ZŠ Radonice 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 nastavení parametrů pro fungování 0,00 2 867,7000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 inspekční den škola 4/23 0,00 1 555,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 555,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.05.202331.12.2 0,00 19 066,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.05.202331.12.2 19 066,00 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 98 355,52 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 98 355,5200 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 89 204,81 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 89 204,8100 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 284 027,54 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 284 027,5400 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 33 548,3300 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 261,95 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 261,9500 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 2 520,6500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 2 520,65 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 867,70 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 5 016,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 016,80 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 inženýrská činost průtah 0,00 5 662,8000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 5321 3113 00000 0000 000 Příspěvek ZŠ Radonice 0,00 15 000,0000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 33 548,33 0,0000 0

14009622.05.2023

19.05.2023 ********** 249 335,94 249 335,94

810060 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 19 587,00 0,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování -19 587,00 0,0000 0

81006019.05.2023

810059 *** 0,00 0,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420087 *** -133,00 -133,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za psy 0,00 133,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za psy 0,00 -133,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -133,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -133,00 0,0000 0

42008722.05.2023

420086 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42008622.05.2023

410268 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41026822.05.2023

410267 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 60,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 60,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 60,00 0,0000 0

41026722.05.2023

140096 *** 929 337,40 929 337,40

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 16 357,69 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 16 357,6900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 090,45 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 hloubení výkopů, zásyp 0,00 14 090,4500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 9 861,50 0,0000 0

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 revize el. spotřebičů a nářadí 0,00 9 861,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 800,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 ohňová show čarodějnice 0,00 26 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 260,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 doprava Strašidelná Praha29 0,00 7 260,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 5 662,80 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 náhradní díly 0,00 6 140,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 140,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 6 140,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 průvodcovské služby Strašidelná P 0,00 8 800,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 140,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pronájem mobilní WC čarodějnice 0,00 9 075,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 26 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 obnova gabiony Kaštanová 0,00 26 909,1900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 26 909,19 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 81 076,92 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 81 076,9200 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 5 3 800,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 inzerát 0,00 1 490,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek svazková škola 5 929 153,00 0,0000 0

231 0011 5329 3113 00000 0000 000 Příspěvek svazková škola 0,00 800 436,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 490,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 800,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 přeložka stavba školy -41 160,95 0,0000 0

231 0011 6349 3113 00000 0000 000 Příspěvek svazková škola 0,00 5 128 717,0000 0

14009724.05.2023

23.05.2023 ********** -800,00 -800,00

890425 *** -100,00 -100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠillerová Jiřina -100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠillerová Jiřina 0,00 -100,0000 0

89042523.05.2023

890424 *** -700,00 -700,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Hoffmann Micha -700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Hoffmann Micha 0,00 -700,0000 0

89042423.05.2023

22.05.2023 ********** 1 014 649,46 1 014 649,46

890423 *** -400,00 -400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPoláková Hana -400,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPoláková Hana 0,00 -400,0000 0

89042322.05.2023

710238 *** 2 520,65 2 520,65

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 4/2 2 520,65 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 4/2 0,00 2 520,6500 0

71023822.05.2023

710237 *** 8 800,00 8 800,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 8 800,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 8 800,00 0,0000 0

71023722.05.2023

710236 *** 14 090,45 14 090,45

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 14 090,45 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 14 090,4500 0

71023622.05.2023

710235 *** 58 413,96 58 413,96

042 0022 0000 0000 00000 0000 000 projekt. dok. průtah 58 413,96 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 58 413,9600 0

71023522.05.2023

460129 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

46012922.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPress Adéla01.0 0,00 -300,0000 0

89042624.05.2023

710240 *** 62 996,23 62 996,23

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 62 996,23 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 62 996,2300 0

71024024.05.2023

470088 *** 101,00 101,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -101,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 101,00 0,0000 0

47008824.05.2023

420088 *** 8 600,00 8 600,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 8 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 8 600,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 8 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -8 600,0000 0

42008824.05.2023

410271 *** 800,00 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

41027124.05.2023

410270 *** 2 400,00 2 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 800,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 800,00 0,0000 0

41027024.05.2023

410269 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41026924.05.2023

140097 *** 5 897 240,48 5 897 240,48

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 přeložka stavba školy 0,00 -41 160,9500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 18,43 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 18,4300 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 8 470,00 0,0000 0

71024326.05.2023

710242 *** 1 652,51 1 652,51

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1 652,51 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1 652,5100 0

71024226.05.2023

710241 *** 325 060,00 325 060,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 325 060,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup vozidla 325 060,00 0,0000 0

71024126.05.2023

140099 *** 347 053,22 347 053,22

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 údržba zeleně Akátová, Jiřinková 0,00 8 470,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 letní údržba menhiry 0,00 1 149,5000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1,0000 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Záloha - ordinace za rok 2023 1,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 300,00 0,0000 0

231 0011 6123 6171 00000 0000 000 nákup vozidla 0,00 325 060,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení 325 060,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 údržba zeleně Kaštanová 0,00 4 840,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 840,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1 652,5100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1 652,51 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 470,00 0,0000 0

324 0003 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 2 655,0000 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 599,51 0,0000 0

324 0003 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 599,5100 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 24,7000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 24,70 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 300,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 149,50 0,0000 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 2 655,00 0,0000 0

14009926.05.2023

25.05.2023 ********** 8 040,00 8 040,00

140098 *** 8 040,00 8 040,00

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 7 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 540,0000 0

14009825.05.2023

24.05.2023 ********** 5 971 897,71 5 971 897,71

890426 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPress Adéla01.0 -300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420089 *** 570,00 570,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 570,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 570,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 570,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -570,0000 0

42008929.05.2023

410275 *** 2 600,00 2 600,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 300,0000 0

41027529.05.2023

410274 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

41027429.05.2023

410273 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

41027329.05.2023

410272 *** 30,00 30,00

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

41027229.05.2023

140100 *** 410,00 410,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

14010029.05.2023

26.05.2023 ********** 688 225,23 688 225,23

710245 *** 1 149,50 1 149,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 149,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 149,50 0,0000 0

71024526.05.2023

710244 *** 4 840,00 4 840,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 840,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 840,00 0,0000 0

71024426.05.2023

710243 *** 8 470,00 8 470,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 8 470,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 2132 3612 00000 0000 000 Nájem úhrada - byt -10 000,00 0,0000 0

455 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada vratka 0,00 -10 000,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 parkovací místo 0,00 3 337,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 337,00 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 540,0000 0

14010130.05.2023

29.05.2023 ********** 245 239,45 245 239,45

890427 *** 267,00 267,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytRaven Petra29 0,00 267,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytRaven Petra29 267,00 0,0000 0

89042729.05.2023

810061 *** 1 000,00 1 000,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 000,00 0,0000 0

81006129.05.2023

710248 *** 233 050,00 233 050,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 233 050,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 párty stan 233 050,00 0,0000 0

71024829.05.2023

710247 *** 175,45 175,45

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 175,4500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 175,45 0,0000 0

71024729.05.2023

710246 *** 3 777,00 3 777,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 777,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 777,0000 0

71024629.05.2023

460132 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 100,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 100,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 100,0000 0

46013229.05.2023

460131 *** 800,00 800,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

46013129.05.2023

460130 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

46013029.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 800,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt29.05.202331.1 267,00 0,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 20 773,4500 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 20 773,45 0,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 800,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,6100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,61 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 540,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 540,00 0,0000 0

14010231.05.2023

130011 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13001131.05.2023

30.05.2023 ********** 4 190 495,51 4 190 495,51

420090 *** 1 167,00 1 167,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 1 167,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 -1 167,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 1 167,00 0,0000 0

231 0010 5139 3421 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 1 167,0000 0

42009030.05.2023

140101 *** 4 189 328,51 4 189 328,51

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny škola 4.4.-30.4 0,00 -37 458,0900 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 37 458,0900 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 doplatek kupní cena Kaštanová 30 0,00 1 824 532,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 1 824 532,50 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 doplatek kupní cena Kaštanová 30 0,00 1 824 532,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 1 824 532,50 0,0000 0

231 0011 6122 3399 00000 0000 000 párty stan 0,00 233 050,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 540,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení 233 050,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 díly křovinořez 0,00 3 777,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 777,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 doména 29.6.23-28.6.24 0,00 175,4500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 175,45 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 doplatek kupní cena Kaštanová 30 0,00 148 192,0300 0

042 0017 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 148 192,03 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 doplatek kupní cena Kaštanová 30 0,00 148 192,0300 0

042 0017 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 148 192,03 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46013331.05.2023

420091 *** 2 056,00 2 056,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 2 056,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 -2 056,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 2 056,00 0,0000 0

231 0010 5139 3421 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 2 056,0000 0

42009131.05.2023

410279 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41027931.05.2023

410278 *** 3 000,00 3 000,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 1 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 1 500,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 1 500,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 1 500,00 0,0000 0

41027831.05.2023

410277 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 100,00 0,0000 0

41027731.05.2023

410276 *** 900,00 900,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 450,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 450,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 450,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 450,00 0,0000 0

41027631.05.2023

180005 *** 91 752,68 91 752,68

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 91 745,0000 0

231 0018 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 91 745,00 0,0000 0

231 0018 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 1,68 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 1,6800 0

18000531.05.2023

150005 *** 41,67 41,67

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

15000531.05.2023

140102 *** 72 533,73 72 533,73

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt29.05.202331.1 0,00 267,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

37 918 946,72 37 918 946,72Celkem

31.05.2023 ********** 985 841,88 985 841,88

810062 *** 152 980,00 152 980,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 152 980,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 152 980,00 0,0000 0

81006231.05.2023

710251 *** 29 000,00 29 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 29 000,0000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 technický dozor rekonstrukce javoro 29 000,00 0,0000 0

71025131.05.2023

710250 *** 25 000,00 25 000,00

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 technický dozor hřiště Na hasičárně 25 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 25 000,0000 0

71025031.05.2023

710249 *** 24 200,00 24 200,00

042 0028 0000 0000 00000 0000 000 administrace VŘ Podzemní kontejn 24 200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 24 200,0000 0

71024931.05.2023

610010 *** 583 967,00 583 967,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 358 790,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 20 891,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 38 169,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 38 169,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 446 877,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 25 931,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 98 921,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 39 998,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 267,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 98 921,00 0,0000 0

61001031.05.2023

460133 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z


